
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 切久保　豊 [長野] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 小野塚　和生 [新潟] スタート地点 1229m
副審 廣井　裕子 [新潟] フィニッシュ地点 969m
競技委員長 岡山　慎太郎 [新潟] 標高差 260m

全長 1006m
ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-45/97

コースセッター 殊才　鉄平 [石川]
前走者 - A - A.Ogawa
前走者 - B - S.Aiba

旗門数 27(24) スタート時間 11:00
天候 Cloudy 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -23℃

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 153 03026070 小林 柊太朗 新潟 東小千谷中学校 49.92 0.00
2 155 03024543 岡田 康汰 岐阜 飛騨高山高校 50.51 14.06
3 151 03025795 小池 亮太 新潟 湯沢中学校 50.81 21.22
4 168 03027876 樋口 冬羽 新潟 松代ｽｷｰ協会 50.91 23.60
5 160 03027049 山本 隆次 石川 白嶺中学校 51.05 26.94
6 157 03025849 黒木 耀介 岐阜 久々野中学校 51.35 34.09
7 158 03027077 加藤 山登 新潟 上越教育大学附属中学 51.40 35.28
8 156 03024549 植野 冬偉 岐阜 高山工業高校 51.69 42.19
9 161 03025182 田代 雅紋 神奈川 ｽｷｰﾁｰﾑ茅ヶ崎 51.73 43.15

10 154 03025557 小﨑 粋人 滋賀 滋賀県立水口東中学校 51.89 46.96
11 159 03027100 吉村 颯介 新潟 春日中学校 52.01 49.82
12 169 03024826 山田 琉斗 新潟 新井高校 52.21 54.59
13 167 03026229 安達 汐音 新潟 三条ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.04 74.38
14 166 03026952 佐藤 一陽 新潟 水沢中学校 53.26 79.62
15 171 03027489 久保市 琥大郎 秋田 横手市立横手南中学校 53.27 79.86
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男子 スーパーG
公式成績表



F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 170 03027909 関谷 叶多 新潟 松代ｽｷｰ協会 53.52 85.82
16 165 03025604 内野 銀侍 岐阜 国府中学校 53.52 85.82
18 162 03025684 長瀬 莉旺 岐阜 朝日中学校 53.77 91.78
19 164 03024535 近松 恒祐 岐阜 高山工業高校 54.04 98.21
20 163 03027479 水平 譲翔 秋田 大仙市立大曲中学校 54.07 98.93
21 152 03026168 星 祐輔 新潟 湯之谷中学校 54.52 109.66
22 174 03026620 桐畑 莞爾 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 56.10 147.32
23 175 03027609 桐田 岳 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 56.48 156.38
24 172 03027463 鈴木 蕾音 新潟 吉田中学校 57.55 181.89
25 173 03027219 津田 恵太 新潟 新潟市立東新潟中学校 58.80 211.68
26 176 03028119 森脇 志 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1:00.74 257.93

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 切久保　豊 [長野] 16/163/07
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 153 03026070 小林 柊太朗 新潟 東小千谷中学校 300.46 270.00 0.00
2 155 03024543 岡田 康汰 岐阜 飛騨高山高校 271.72 270.00 14.06
3 151 03025795 小池 亮太 新潟 湯沢中学校 313.66 270.00 21.22
4 168 03027876 樋口 冬羽 新潟 松代ｽｷｰ協会
5 160 03027049 山本 隆次 石川 白嶺中学校
6 157 03025849 黒木 耀介 岐阜 久々野中学校
7 158 03027077 加藤 山登 新潟 上越教育大学附属中学
8 156 03024549 植野 冬偉 岐阜 高山工業高校
9 161 03025182 田代 雅紋 神奈川 ｽｷｰﾁｰﾑ茅ヶ崎 270.00 43.15

10 154 03025557 小﨑 粋人 滋賀 滋賀県立水口東中学校 309.88 270.00 46.96

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 155 03024543 岡田 康汰 岐阜 飛騨高山高校 270.00
1 153 03026070 小林 柊太朗 新潟 東小千谷中学校 270.00

10 154 03025557 小﨑 粋人 滋賀 滋賀県立水口東中学校 270.00
3 151 03025795 小池 亮太 新潟 湯沢中学校 270.00

21 152 03026168 星 祐輔 新潟 湯之谷中学校 270.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1350.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1350.00
該当選手のレースポイント (C) 125.39

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 257.461

四捨五入 257.46
ペナルティ計算値 257.46

適用ペナルティ 257.46

技術代表 切久保　豊 [長野] 16/163/07
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-------------------------------------------

男子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------
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